1

	Чăваш Республики

Красноармейски районĕн
Пикшик ял

поселенийěн пуçлăхĕ
ЙЫШĂНУ

Пикшик  ялě
2018 с. 12.21
82
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Глава Пикшикского
сельского поселения

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.  Пикшики
21.12.2018 г
№

82

	О внесении изменений в постановление администрации Пикшикского сельского поселения Красноармейского района от 10.08.2017 года № 67

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ (ред. от 01.07.2011)"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом Пикшикского сельского поселения, администрация Пикшикского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Пикшикского сельского поселения Красноармейского района от 10.08.2017 года № 67 «Об утверждении административного регламента администрации Пикшикского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» следующие изменения:
1) пункт 3.2. изложить в следующей редакции:

«Документы (их копии или сведения, содержащиеся в них), предусмотренные подразделом 2.7, запрашиваются специалистом отдела в порядке межведомственного информационного взаимодействия, в том числе с использованием единой системы межведомственного электронного взаимодействия в государственных органах, органах местного самоуправления и подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организациях, в распоряжении которых находятся указанные документы  в срок не позднее одного рабочего дня со дня получения заявления о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, если застройщик не представил указанные документы самостоятельно.»;
           2) пункт 3.3. изложить в следующей редакции:

«Специалист, уполномоченный на выдачу Разрешений, в течение одного дня со дня передачи документов на рассмотрение обязан обеспечить проверку наличия и правильности оформления документов, указанных в подразделе 2.6 настоящего Административного регламента».

      2. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования в  периодическом печатном издании «Пикшикский вестник».
Глава Пикшикского

сельского поселения

                                В.Ю. Фомин
C:\Documents and Settings\sao-pikshik\Мои документы\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\пост.2018\пост. 82.doc
PAGE